بر اساس گزارشی از ایرنا در گروه سایپا هر دستگاه پراید ۱۳۱ حدود ۱۷۹ میلیون تومان، پراید ۱۱۱ (مدل ۹۹) بین ۱۹۹ تا ۲۰۱ میلیون تومان، تیبا صندوق‌دار ۱۹۴ میلیون تومان، تیبا ۲ حدود ۲۰۳ میلیون تومان…

شرح درصفحه ۸

ابرنگار

دوشنبه ۲ خرداد ۱۴۰۱
۲۱ شوال ۱۴۴۳
۲۳ مه ۲۰۲۲
سال هجدهم
شماره ۵۱۰
صفحه ۱۲
۴۰۰۰ تومان

«ابتکار» سومین انتخابات هیئت رئیسه مجلس را بررسی می‌کند

قایم‌یاف، نادران یا آقا تهرانی؟

صفحه ۲

یادداشت

سی‌وسومین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران و طرح چند سوال

کیکاووس پورابویی